(название организации)

	«__»___________ 20____г.

	№ _______

Приказ

О продлении срока расследования
несчастного случая на производстве

В связи с необходимостью получения медицинского заключения по несчастному случаю с

	«____»__________20____г.

	(должность, Ф. И. О. пострадавшего)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок расследования несчастного случая на 15 дней.
2. Завершить расследование несчастного случая не позднее «___»___________20__г.

Председатель комиссии по

раследованию несчастного случая

	(подпись)

	Ф. И. О.